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LEGO SPIDER MAN 76309
Spider-Man kontra muscle car
Venoma

Cena 90,00 zł

Numer katalogowy 76309

Kod EAN 5702017817828

Ilość klocków 254 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Spider-Man kontra muscle car Venoma (76309) to wysokiej jakości zestaw z samochodem do zbudowania dla dzieci w wieku
od siedmiu lat. To także idealny prezent dla młodych superbohaterów, szczególnie fanów Marvela i dzieci, które lubią
praktyczne zabawki do odgrywania przygód.

Zabawka z samochodem Venoma zawiera trzy minifigurki: Spider-Mana z wyrzutnią pajęczyn, Venoma z czterema mackami i
Spider-Woman (Julię Carpenter) z elastyczną pajęczyną, w którą można złapać złoczyńcę. Samochód ma po każdej stronie
wyrzutnię, widoczny silnik i otwierany kokpit. Venoma można usadzić w samochodzie, odczepiając dwie dolne macki, którymi
później można ozdobić pojazd. Sejf ze sztabkami złota inspiruje do odgrywania ról podczas zabawy w bohaterów i złoczyńców.
Można go ciągnąć za samochodem lub wsadzić sztabki do skrytki w pojeździe. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia
intuicyjna aplikacja LEGO Builder, w której można obracać modele w 3D i śledzić swoje postępy.

Samochód Venoma do zbudowania — Spider-Man kontra muscle car Venoma to wysokiej jakości zestaw do budowania
i zabawy dla dzieci w wieku od siedmiu lat oraz fanów LEGO® Marvel
Przygody superbohaterów — zestaw do zbudowania zawiera trzy minifigurki LEGO® Marvel: Spider-Mana z miotaczem
pajęczyny, Venoma z czterema mackami i Spider-Woman (Julię Carpenter) z dużą, elastyczną pajęczyną
Spider-Man w akcji — akcesoria ułatwiające odgrywanie ról obejmują sejf ze sztabkami złota i venomowy samochód
złoczyńcy, w którym znajduje się skrytka na złoto, dwa miotacze, otwarty silnik i otwierany kokpit
Pościg za Venomem — minifigurkę Venoma można usadzić w samochodzie, odczepiając dwie dolne macki, którymi
można ozdobić samochód
Prezent dla dzieci— podaruj ten zestaw ze Spider-Manem chłopcom i dziewczynkom, którzy są fanami
superbohaterów, pojazdów lub kreatywnego budowania z klocków LEGO®
Jeszcze więcej przygód ze Spider-Manem — w ofercie dostępnych jest wiele innych zestawów z superbohaterami
LEGO® (sprzedawanych osobno), które dzieci mogą kolekcjonować i łączyć, aby jeszcze poszerzyć możliwości twórczej
zabawy
Zabawki dla małych superbohaterów — szeroka seria zestawów konstrukcyjnych LEGO® Marvel otwiera przed dziećmi
stale zmieniający się świat przygód superbohaterów
Zestaw z 254 elementami — venomowy samochód ma 4 cm wysokości, 20 cm długości i 7 cm szerokości
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